Página 143   23 de setembro de 2024 Nº 28.834

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

<#E.G.B#1623527#143#1632732>

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024 - COM BASE NO ART.
Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021.

O Município de Alto Boa Vista/MT, em conformidade com Art. 75, inciso

administração municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA O
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE DIREITOS DE USO DE SOFTWARES
INTEGRADOS E UNIFICADOS PARA ATENDER A SECRETÁRIA DE
EDUCAÇÃO E SUAS ESCOLAS NAS ÁREAS: ADMINISTRATIVA,

OS SISTEMAS IMEP/MEC, DIÁRIO ELETRÔNICO. Podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis
escolherá a mais vantajosa, (menor preço).

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 23/09/2024 a
26/09/2024 às 15:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue cadastrada no endereço

constantes no Edital e seus anexo ate a data limite. O Edital/Termo de

Município www.altoboavista.mt.gov.br (aba: licitações). Outras informações
poderão ser obtidas na Sala da licitação, no Endereço, Av. Moises D.
Montiel, nº 975 Setor Vila Real, Alto Boa Vista/MT, no horário de 12:00 às
17:00 de segunda a sexta feira ou pelo fone 66 98101 4438.

Alto Boa Vista/MT, 20 de Setembro de 2024.

EDGAR FREDERICO DA SILVA CARMO CANDIDO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

<#E.G.B#1623527#143#1632732/>

Protocolo 1623527

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<#E.G.B#1623363#143#1632567>

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 010/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 034/2024

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO MERCADOLÓGICA DE
IMÓVEIS URBANOS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE
PARA FINS DE ITBI, ALUGUEL, INCORPORAÇÃO DE BENS NO
PATRIMÔNIO MUNICIPAL, PERMUTAS, DAÇÃO EM PAGAMENTO,
DESAPROPRIAÇÕES, LEILÕES, AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS E OUTROS
DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
nos termos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos na
modalidade INEXIGIBILIDADE n° 034/2024 a começar no dia 23/09/2024
ao dia 23/09/2025, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde .
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos:
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-2067 Em
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT,20 de
setembro de 2024.

HÉLIDA B. M. P. HUBNER
Presidente da CPL

<#E.G.B#1623363#143#1632567/>

Protocolo 1623363
<#E.G.B#1623381#143#1632583>

INEXIGIBILIDADE Nº. 033/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO VERDE cujo objeto é LOCACAO DE
IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DO CENTRO EDUCACIONAL BEM ME
QUER CONFORME A LEI N.3101 DE 12 DE SETEMBRO DE 2024 ,
FORNECEDOR: PESSOA FISICA: JOAQUIM AUGUSTO BRAGA NETO
, PORTADOR DO CPF N. 786.928.658-34 NO VALOR DE R$2.800,00
(DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) mensais.

Campo Verde - MT, 20 de setembro de 2024.
Hélida B. M. P. Hubner

Presidente da CPL
<#E.G.B#1623381#143#1632583/>

Protocolo 1623381

<#E.G.B#1623532#143#1632741>

CREDENCIAMENTO N° 001/2024   INEXIGIBILIDADE 002/2024
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR
NOS SERVIÇOS DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, PINTOR,
AJUDANTE DE PINTOR, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, AJUDANTE
DE ELETRICISTA, TELHADISTA, AZULEJISTA, ENCANADOR,
MONTADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, MARCINEIRO PARA
PEQUENOS REPAROS, REFORMAS E MANUTENÇÕES CORRETIVAS
E PREVENTIVAS.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento da
empresa:  ROGERIO CLAUDINEI SCHMIDT-  CNPJ Nº 05.634.851/0001-00,
sendo Credenciamento 001/2024, processo de Inexigibilidade nº 002/2024.
Campo Verde - MT, 20 de setembro de 2024. HÉLIDA B.M.P.HÜBNER -
Presidente da CPC.
<#E.G.B#1623532#143#1632741/>

Protocolo 1623532

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1623430#143#1632633>

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ADESÃO Nº. 039/2024

Sul De Minas - Cimesmi, Cuja A Detentora Da Ata É A Empresa Pantanal
Gestão E Tecnologia Ltda, Cnpj: 18.009.871/0001-31, E Tem Como Objeto:
Adesão A Ata De Registro De Preços 25/2024 Do Consórcio Intermunicipal

De Sistema De Gerenciamento Web Para Fornecimento De Insumos De
Construção Civil, Urbanística, Elétrico, Hidráulico, Utensílios E Epi, Com
Um Valor Global Estimado De R$ 2.700.000,00 (Dois Milhões E Setecentos
Mil Reais).Empresa Detentora Da Ata De Registro De Preços: Pantanal
Gestão E Tecnologia Ltda Cnpj: 18.009.871/0001-31endereço: Avenida
Prainha (Lot. Consil) Andar Terreo Sala 110 Sala 111 Sala 112cidade:
Cuiabá - Mtcep: 78.048-436fone: (65) 9 8448 - 0108 E-Mail: Administracao@
Pantanaltec.Com.Brconfresa-Mt, 20 De Setembro De 2024

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE

DE CONTRATAÇÃO
Portaria nº. 097/2024

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1623430#143#1632633/>

Protocolo 1623430

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<#E.G.B#1623227#143#1632431>

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N.° 008/2024

De acordo com o Art. 17, Inciso VII, da Lei 14.133/2021 e suas alterações
e de conformidade com o Processo Licitatório relativo à licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 008/2024, Processo
Administrativo n.º 106/2024, destinada a “Contratação de Empresa
Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para a Execução de
Reforma e Ampliação do Posto de Saúde Municipal
proposta e análise da habilitação, através da Agente de Contratação e sua

vencedora, conforme segue: DALLA RIVA PROJETOS E CONSTRUCOES
LTDA de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o n.° 43.672.544/0001-02,

Sorriso - MT, CEP 78.894-357, sagrou-se vencedora da presente licitação
com valor global de R$ 828.000,00 (Oitocentos e Vinte e Oito Mil Reais).
Fica HOMOLOGADO o respectivo processo licitatório e ADJUDICADO
em favor da empresa vencedora acima, com base nas atas da Agente de

Federal 14.133/2021.

Ipiranga do Norte/MT, 20 de Setembro de 2024.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal

<#E.G.B#1623227#143#1632431/>

Protocolo 1623227